проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение дополнительных образовательных программ и

размера платы за обучение по ДОП»

26 мая 2017 года

На основании информации начальника управления довузовского, среднего

профессионального и дополнительного образования Афонина О.А. Ученый совет

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнительные профессиональные программы:

1.1 Повышения квалификации:

«Технологические процессы организации перевозок и безопасности движения» 36

часов по профилю направления 23.04.01 «Технология транспортных процессов»;

«Основы электромонтажных работ» 40 часов по направлению 13.03.02

«Электроэнергетика и электротехника».

1.2 Профессиональной переподготовки:

«Информационные технологии» 252 часа по профилю направления 09.03.02

«Информационные системы и технологии».

2. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы:

«Пленэрная практика» 16 часов;

«Основы цветоведения» 20 часов.

3. Утвердить размер платы за обучение по дополнительным  образовательным

программам согласно приложению.

Председатель Ученого совета                                                                      И.Р.Плеве

Ученый секретарь Ученого совета                                                            Н.А.Малова

Принято Ученым советом

СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Протокол № 6

от «26»  «мая» 2017 г.

Ученый секретарь УС СГТУ

имени Гагарина Ю.А.

_________________ Н.А.Малова

«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор СГТУ имени Гагарина Ю.А.

______________________ И.Р.Плеве

Межотраслевой региональный центр переподготовки и повышения квалификации

руководителей и специалистов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.» на 2017 год

Стоимость обучения

Дополнительные профессиональные программы

№

п/п
наименование программы

кол-во

часов

стоимость

(руб.)

1

«Технологические процессы организации перевозок и

безопасности движения» по профилю направления

23.04.01 «Технология транспортных процессов»

36 10 500

2
«Основы электромонтажных работ» по направлению

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
40 2 500

Принято Ученым советом

СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Протокол № 6

от «26»  «мая» 2017 г.

Ученый секретарь УС СГТУ

имени Гагарина Ю.А.

_________________ Н.А.Малова

«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор СГТУ имени Гагарина Ю.А.

______________________ И.Р.Плеве

УБЦ АПТЭК СГТУ
Стоимость обучения

Дополнительные профессиональные программы

№

п/п
наименование программы

кол-во

часов

стоимость

(руб.)

1
«Информационные технологии» по профилю направления

09.03.02 «Информационные системы и технологии»
252 151 200

Дополнительные общеразвивающие программы

№

п/п
наименование программы

кол-во

часов

стоимость

(руб.)

1 «Пленэрная практика»  16 1 500

2 «Основы цветоведения»  20 2 500